[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆市财政局 重庆市人力资源和社会保障局
关于追加下达2024年就业补助资金
预算的通知
[bookmark: _GoBack]渝财社〔2024〕156号

相关区县财政局、人力社保局：
为确保全市2024年就业工作目标任务的完成。经研究，现追加下达你区县2024年就业补助资金预算（具体金额详见附件）。收入列入政府收支分类科目“1100248 社会保障和就业共同财政事权转移支付收入”，支出列 “20807就业补助”相关项级科目，并将有关事项通知如下：
一、此次下达资金为一次性补助资金，不纳入以后年度就业补助资金基数。
二、要严格按照规定，用于落实各项就业创业政策，保障重点群体和困难群体就业创业服务工作，不得因资金缺口影响就业政策执行。
三、请各区县财政及时、足额拨付就业补助资金，确保资金执行率在95%以上。此次资金的使用和结余情况将影响2025年就业补助资金分配因素。

附件：《追加2024年就业补助资金分配情况表》

重庆市财政局
2024年12月6日
（此件主动公开）
  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png